w związku z budową ronda, w ramach zrealizowanej w latach 2009-2010 inwestycji pn.   

„Budowa i przebudowa dróg łączących północną część Miasta Barlinek z drogą wojewódzką 

DW 156”. Rzeczoznawca majątkowy oszacował wartość przedmiotowej działki na kwotę 

68.300,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych 00/100). 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce                     

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 t. j.) nieruchomość może być przedmiotem 

darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem